РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
МАСЛЯНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2022 года                   №  116                        с. Масляногорск

Об отмене решения Думы от 30.03.2022г № 109 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами Масляногорского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47,56 Устава Масляногорского сельского поселения, Дума Масляногорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы  от 30.03.2022г № 109 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами Масляногорского сельского поселения»
2.Опубликовать данное решение  в печатном издании «Моё село»  и разместить на официальном сайте администрации  Масляногорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http//масляногорское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль над выполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Думы Масляногорского сельского поселения

Глава Масляногорского сельского поселения